RACCORDO A PRESSARE DRITTO RIDOTTO
Codice prodotto Misura Attacchi
PEXRID20X16 20 x 16 mm
PEXRID26X16 26 x 16 mm
PEXRID26X20 26 x 20 mm
PEXRID32X20 32 x 20 mm
PEXRID32X26 32 x 26 mm
PEXRID40X20 40 x 20 mm
PEXRID40X32 40 x 32 mm
PEXRID50X26 50 x 26 mm
PEXRID50X32 50 x 32 mm
PEXRID50X40 50 x 40 mm
PEXRID63X50 63 x 50 mm